
Про припинення права користування частиною мисливських угідь  
ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛТАВСЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО»  

 

 

Керуючись пунктом 2 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 15 Закону України «Про тваринний світ», статтями 9, 23 Закону 
України «Про мисливське господарство та полювання», розглянувши подання 
Державного агентства лісових ресурсів України від 19.10.2020 № 03-11/7570-20 щодо 
припинення права користування частиною мисливських угідь ДЕРЖАВНОМУ 
ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛТАВСЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО» площею 3 092,0 га, 
розташованих на території Полтавського району Полтавської області, 

 
ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
1. Припинити право користування частиною мисливських угідь ДЕРЖАВНОМУ 

ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛТАВСЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО» площею 3 092,0 га на 
території Полтавського району Полтавської області, у зв’язку з добровільною відмовою 
від користування, відповідно до опису меж (додаток 1), опису суміжних користувачів 
(додаток 2) та карти-схеми (додаток 3), частини мисливських угідь загальною площею 
3 092,0 га на території Полтавського району Полтавської області, по яким припиняється 
право користування ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ПОЛТАВСЬКЕ ЛІСОВЕ 
ГОСПОДАРСТВО», що додаються на 3 аркушах. 

 
2. Полтавському обласному управлінню лісового та мисливського господарства в 

місячний термін внести зміни у договір про умови ведення мисливського господарства із 
ДЕРЖАВНИМ ПІДПРИЄМСТВОМ «ПОЛТАВСЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО» 
відповідно до пункту 1 цього рішення. 

 
3. Організацію виконання цього рішення покласти на Полтавське обласне 

управління лісового та мисливського господарства, контроль за виконанням рішення – 
на постійну комісію обласної ради з питань екології та раціонального 
природокористування. 
 

 

 

        ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ О. БІЛЕНЬКИЙ 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання п’ятої сесії восьмого скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

06 липня 2021 року      № 215 



Додаток 1 

до рішення пленарного засідання п’ятої 

сесії обласної ради восьмого скликання 

06.07.2021 № 215 

 

ОПИС МЕЖ 

 

частини мисливських угідь загальною площею 3 092,0 га на території 

Полтавського району Полтавської області, по яким припиняється право 

користування ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ  

«ПОЛТАВСЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО» 

 

 

З ПІВНОЧІ НА СХІД (від А до Б): від південної межі населених пунктів 

сіл Паськівка та Терентівка, вздовж західної межі с. Бочанівка до межі 

населеного пункту с. Ковалівка, далі по автошляху від с. Ковалівка до 

перехрестя з автомобільною дорогою державного значення М 03 «Київ – 

Довжанський».   

 

ЗІ СХОДУ НА ПІВДЕНЬ (від Б до В, від В до Г та від Г до Д): по 

автомобільній дорозі М 03 «Київ – Довжанський» в напряму м. Полтава до 

повороту на с. Селещина і далі по автошляху Т 1712 «М 03 – Машівка» до 

с. Портнівка. 

 

З ПІВДНЯ НА ЗАХІД (від Д до Е, від Е до Є та від Є до Ж): від 

південної околиці с. Портнівка понад лісосмугою до залізничного переїзду 

поблизу  с. Микільське, далі вздовж залізниці до с. Копили та вздовж північної 

межі населеного пункту с. Копили до автомобільної дороги М 03 «Київ-

Довжанський», далі по дорозі до автомобільного шляхопроводу через 

залізницю. 

 

ІЗ ЗАХОДУ НА ПІВНІЧ (від Ж до А): від автомобільного 

шляхопроводу вздовж залізниці до залізничного шляхопроводу через 

р. Коломак і далі на північ проти течії по р. Коломак  до с. Дублянщина, далі 

від с. Дублянщина по межі населеного пункту с. Затурино та вздовж 

Затуринських очисних споруд на північ по межі держлісфонду до с. Паськівка. 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення пленарного засідання п’ятої 

сесії обласної ради восьмого скликання 

06.07.2021 № 215 

 

 

СУМІЖНІ КОРИСТУВАЧІ 

 

частини мисливських угідь площею 3 092,0 га на території 

Полтавського району Полтавської області, по яким припиняється право 

користування ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛТАВСЬКЕ 

ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО» 

 

Від А до Б (за ходом годинникової стрілки) – мисливські угіддя  

Полтавського госпрозрахункового мисливсько-рибальського господарства 

Полтавської обласної організації УТМР. 

 

Від Б до В (за ходом годинникової стрілки) – мисливські угіддя  

громадської організації «Мисливців та рибалок "Сапсан"». 

 

Від В до Г (за ходом годинникової стрілки) – мисливські угіддя 

державного мисливського резерву. 

 

Від Г до Д (за ходом годинникової стрілки) – мисливські угіддя  

громадської організації «Мисливців та рибалок "Сапсан"». 

 

Від Д до Е (за ходом годинникової стрілки) – мисливські угіддя 

товариства з обмеженою відповідальністю «Фенікс – 2017». 

 

Від Е до Є (за ходом годинникової стрілки) – мисливські угіддя 

громадської організації мисливців «Мисливські традиції». 

 

 

 

 
 



Додаток 3 

до рішення пленарного засідання п’ятої 

сесії обласної ради восьмого скликання 

06.07.2021 № 215 

 

 

КАРТА-СХЕМА 

частини мисливських угідь загальною площею 3 092,0 га на території 

Полтавського району Полтавської області, по яким припиняється право 

користування ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ  

«ПОЛТАВСЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО» 

 


